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
5 pokoi, przedp, kuchnia, łazienka, od (1/VII), Sław­
kowska 31 II p. 5 pokoi, przedp. i kuchnia, św. Marka 8, 
II  p. 5 pokoi, przedp., kuchnia, Plac Szczepański 6, II. p. 
5 pokoi, przedp., kuchnia łazienka, (od 1/VII), Plac Do­
minikański 4, I p. całe I. piętro (od 1/X), Grodzka 50, 
II  p. 7 pokoi, przedp., kuchnia, etc., Grodzka 55, I p. 
5 pokoi, przedp., kuchnia, Grodzka 43, II p. 7 pokoi, 
2 przedp., kuchnia, Rynek gł. 19, II. p. 5 pokoi, przedp., 
kuchnia, (ud 1 /VII). Wiślna 5, II. p. 6 pokoi, przedp., 
kuchnia (od 1/X), Batorego 25, 7 lub 8 pokoi, przedp., 
kuchnia, łazienka, Kanonicza 1(5, parter, 5 pokoi, przedp., 
kuchnia. Karmelicka 62, 5 pokoi, przedp., kuchnia, pokój 
dla służby, Wielopole 4, 6 pokoi, przedp. i kuchnia, 
Starowiślna 77, 5 pokoi, przedp., kuchnia, łazienka, Bis­
kupia 3, 5 pokoi i kuchnia, Biskupia 7, 5 pokoi, ku­
chnia, przedp., oświetl, elektr., Basztowa 27, 5 pokoi, 
przedp. kuchnia, Batorego 22, 5 pokoi, przedp., kuch. etc.

Sklepy.
Zwierzyniecka 21, Czarnowiejska 3, Łobzowska 8, 

św. Jana 16 (2 ubik.), św. Jana 12 (sklep z pokojem), 
św. Jana 10, (sklep z nyżą), Floryańska 38, (sklep 
z nyżą). _______________________________________

Poszukuje się m ieszkania letn iego  (1—2 po­
koi z kuchnią lub komórka dla sługi) dla dwóch osób, 
dwojga dzieci i sługi, w okolicy podgórskiej (las i kąpiel 
blizko). Pożądane przynajmniej obiady. Wiadomość jak 
wyżej._________________

Groble 14 II p., do wrynajęcia od 1/7 br., 4  po­
koje. przedp., kuch., pokój dla służby, spiżar­
nia balkon (na życzen ie z łazienką).

Pokój z przedpokojem starannie umeblowany, 
z obsługą i śniadaniem, jest w  W iedniu tylko dJa Po­
laków zaraz do wynajęcia. Cena na czas uroczystości 
jubileuszowych dziennie 4 K na stałe mieszkanie zaś 
60 K miesięcznie. Komunikacya bardzo dogodna, ogród 
na miejscu. Adres: Eigentumerin der "Filia, Wien XVIII. 
Scheidlstrasse 38.

Poszukuje się:
D w a lub trzy  pokoje z kuchnią słoneczne, 

blizko U niw ersytetu. W iadom ość w  R edakcyi.
Lohal na skład i sklep w śródmieściu poszuki­

wany. Wiadomość w Redakc\i.

Pokój dla dwóch handlowców z utrzyma­
niem tamo do wynajęcia przy ul. św. Jana 1, II. p.

D w a lub trzy  pokoje elegancko umeblowane, 
słoneczne do wynajęcia od 1 czerwca br. pi zy * ul. Sta­
rowiślnej 23, I. p.

Pokój duży frontowy o dwóch oknach, słoneczny 
z przedpokojem umeblowany lub bez, z obsługą lub 
bez do wynajęcia przy ul. Krowoderskiej 37, II. p.

Pokój z osobnem wejściem, z meblami lub bez, 
tanio do wynajęcia od I/V I przy ul. Retoryka 10, II  p.

Do wynajęcia od 1-go lipca 1908, we willi położo­
nej w pólmorgowym ogrodzie, w Dębnikach w pobliżu 
mostu zwierzynieckiego, w odległośęi 10 minut drogi 
od Rynku krakowskiego, m ieszkanie na całym I pię­
trze, składające się z 6 pokoi, kuchni, pokoju kreden­
sowego, przedpokoju, murowanej werandy, łazienki, spi­

żarni, z osobną klatką schodową i drugą dla służby,, 
wodociągiem, ewentualnie także z oświetleniem gazowem 
i stajnią na konie.

Wiadomość u właściciela: Dębniki, ulica Polna 2, 
Telefon Nr 114, albo Kraków, ul. Basztowa 18 I p. 
drzwi Nr 7 od godziny 8—2 po południu.

Wykaz mieszkań letnich.
P rzegorzały  (koło Krakowa). Na folwarku p. Cza- 

jewiczowej jest do wynajęcia na sezon letni 2 pokoje 
z kuchnią. Okolica lesista. Na życzenie może być z utrzy- 
maniem.____________________________________________

B rzezie (blisko stacyi kol. Zabierzów). Mieszkanie 
we dworze wraz z ogrodem do wynajęcia na letnie 
mieszkanie. Zgłoszenia przyjmuje p. Bogusz w Toma­
szowicach op. Zabierzów. ____________________

W ola D uchacka op. Podgórze. We dworze jest 
do wynajęcia mieszkanie letnie składające się z 1—2 
pokoi. Zgłoszenia wprost do dworu.__________________

Ł ę to w n ia  op. Jordanów. Dwie wille o 4—5 po­
kojach umeblowanych (lub bez) w ślicznej górzystej 
okolicy są do wynajęcia. Zwracać się należy do Zarządu 
dóbr tamże.___________________________________  .

Skaw ica op. Zawoja. Kilka różnych mieszkań 
w pięknej okolicy pod „Babią Górą“ do wynajęcia. 
Wiadomość u Wincentego Dyrcza w Skawicy 1. 125.

Podhybis op. Izdebnik. Dwór o 10 ubikacyach 
z morgowym ogrodem, w lesie, godzina drogi od Kra­
kowa, a 15 minut od najbliższej stacyi kolejowej Ra- 
dziszów-Leńcze jest do wynajęcia w całości lub czę- 
ściowo. Zgłoszenia przyjmuje p. Rozwadowska w Dębicy.

K am esznica op. Milówka. W domu murowanym 
są do wynajęcia 2 pokoje i kuchnia na sezon letni. 
Lasy, wodospady, cudowny widok na góry. Wikt bar­
dzo tani, cena umiarkowana. Adres: Anna Antonik 
w Kamesznicy.

W Żbiku koło Krzeszowic jest do wynajęcia letnie 
mieszkanie o 4-ch pokojach i kuchni wraz z obszernym 
ogrodem, woda źródlana, las blizko, do miasta 10 minut 
drogi. BI. obj. udzieli „Informator11.

Przegorzały  (pod Krakowem). Letnie mieszkanie
0 dwóch pokojach z kuchnią, korytarzem, werandą
1 małą szopą, jest do wynajęcia. Wiadomość w Re­
dakcyi.

Zakopane. Willa „Bagatela11 przy ul. Jagielloń­
skiej, sucha, ciepła, słoneczna, z komfortem urządzona, 
na lato ewent. na cały rok do w ynajęcia . Chorych 
zakaźnie nie pizyjmuje się. Wiadomość u właścicielki 
na miejscu.

„W isła'1 (Śląsk austr.) w górach Beskidach. Pen- 
syonat w willi „Maja11. Mieszkanie wraz z utrzymaniem, 
pościelą i światłem od 5 K dziennie. Wiadomość: Za­
rząd „Mai11 w Wiśle przez Ustroń.

Ludźmierz, o. p. N ow y Targ. Mieszkanie skła­
dające się z 2 pokoi i kuchni z urządzeniem, z we­
randą. w pobliżu Dunajca i lasu szpilkowego. Do sta­
cyi kolejowej 2 kim. Cena wynajęcia na sezon cały 
140 K. Wiadomość: Jakób Pastor, Ludźmierz o. p. Nowy 
Targ.______________________________________________

O bfitszy w ykaz m ieszkań letnich  
w yjd zie  w  dniu 1 czerw ca b. m.



. I N F O R M A T O R "

Licytacyę.
J j . cz. E. 122/8.

Dnia 10 czerwca 1908 o godz. wpół do 10 przed 
południem odbędzie się w sądzie tutejszym, w biurze 
Nr. 68 licytacya połowy realności lwh. 218 ks. gr. gm. 
"Wola duchacka, składającej się z parceli gruntowej 
obszaru 2 ary 90 m2 i stojących na tejże domów.

Nieruchomość powyższa ocenioną jest na 1591 K, 
przynależność zaś na 30 kor.

Najniższa oferta wynosi kwotę 1081 koron.
Warunki licytacyjne i inne dokumenta przejrzeć 

można w kancelaryi sądowej.
C. k. Sąd powiatowy, oddział V. w Podgórzu.

Na zlecenie Arnolda Wilhelma, kupca w Łazach, 
zastąpionego przez Dr Ottona Hofferreicha, adwokata 
weFrysztacie, odbędzie się dnia 19 czerwca 1908 o godz. 9 
przedpoł. w sądzie niżej podanym, sala I. 7, sprzedaż 
pola XCVIII. w Łękach, lwh. 218.

Sprzedać się mająca realność oszacowaną jest na 
■500 K, zaś najmniejsza cena wywołania, poniżej której 
sprzedaż absolutnie nie mogłaby się odbyć, wynosi 333 
kor. 33 hal.

C. k. Sąd powiatowy, Frysztat, Oddział IV.

Realności i majątki.
Dom murowany, o 4 pok. i 2 kuch., spiżarni 

-drewutni, z ogrodem, w śródmieściu, 10 minut do stacyi 
kolejowej, w Andrychowie, do sprzedania. Cena przy­
stępna. 39

Dom drewniany, z dużym sadem, oraz kilkoma 
morgami gruntu do sprzedania w mieście, mającem bar­
dzo wielką frekwencyę ludzi z całego świata. Wiad. 
w Redakcyi. 40

Dom z ogrodem, o 4 pok. i kuchni, narożny, 
z parcelą budowlaną frontową, w samym rynku poło­
żony, do sprzedania. Wiad. jak wyżej. 41

Dom drewniany, papą kryty, o 2 pok. i kuch. 
z piecem kaflowym, piwnicą, drewutnią, spiżarką, własną 
studnią, z ogrodem owocowym, (winogrona, truskawki, 
borówki etc.), oraz ogród warzywny i parcela budowlana 
około */s morga, 30 kroków od rynku do sprzedania. 
Kąpiel w Rabie, blizko lasy, tani drób, nabiał etc. Cena
4.000 złr. Wiad. w Redakcyi. 43

Dom murowany parterowy, gontem kryty, o 8-miu 
pokojach, kuchni i dwóch przedpokojach, z piwnicą, 
osobną łazienką, stodołą etc. i ogrodem owocowym 
w obszarze 196 m.D tuż przy Krakowie pół godz. drogi 
od rynku, do sprzedania. Cena 10.000 złr. Zgłoszenia 
w Redakcyi. 45

W illa  o 7-miu ubikacyach, z kilkoma morgami 
gruntu, tuż pod Krakowem pod przystępnymi warunkami 
•do sprzedania. Potrzebny kapitał niewielki. Bliższych 
objaśnień udzieli „Informator". 46
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